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  Szanowni Państwo, Drodzy Klienci i Partnerzy Handlowi,        z ogromną satysfakcją informujemy, że nasza firma w dniu 9 lutego 2015 r. z rąkWiceprezesa Rady Ministrów Ministra Gospodarki Janusza Piechocińskiego otrzymaławyróżnienie z okazji 25-lecia polskiej transformacji, w uznaniu za aktywne propagowanie idei iducha przedsiębiorczości oraz zaangażowanie i wkład w rozwój polskiej gospodarki.        Zwieńczeniem wieloletniej pracy biznesowej i społecznej było nadanie w dniu 9października 2015 r. przez Ministra Janusza Piechocińskiego odznaczenia ZA ZASŁUGI DLAROZWOJU GOSPODARKI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.        Dowodzi to, że pomimo trudnej sytuacji rynkowej firma potrafi utrzymać wysoki poziomdziałalności handlowej, a przez to stać się wiarygodnym partnerem biznesowym dla dostawców,odbiorców oraz instytucji finansowych.        Wiem, że osiągnięcia te nie byłyby możliwe bez Państwa udziału. Dziękujemy zadotychczasową współpracę i życzymy wszystkim dalszych, wspólnych sukcesów.        Jednocześnie pragniemy zapewnić, że wyróżnienia traktujemy, jako zobowiązanie dopodnoszenia standardów naszej pracy dla dobra gospodarki naszego kraju.          Z wyrazami szacunku         Grażyna i Andrzej Remisiewicz        Właściciele firmy H.R.S.P. i B. „Trans-Rol”           Zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć z uroczystości:  
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Grażyna i Andrzej Remisiewicz tuż po uroczystości  
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Wręczenie wyróżnienia przezWiceprezesa Rady Ministrów Ministra Gospodarki Janusz Piechocińskiego  
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Andrzej Remisiewicz podczas wystąpienia podziękował za prestiżowe wyróżnienie  
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Laureaci z nagradzającymi  
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Pamiątkowe zdjęcie uczestników konferencji "AgroBiznes niejedno ma imię"  
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Andrzej Remisiewicz z Właścicielem Podlaskiej Chaty- firmy z Sokół produkującej wędliny  
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Od lewej: Andrzej Remisiewicz, Monika Bankiewicz - Właścicielka GospodarstwaSadowniczego w Komorowie, Leon Wawreniuk - Wiceprezydent StowarzyszeniaAgroBiznesKlub, Andrzej Józefczuk - Własciciel Podlaskiej Chaty  powrót do menu
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